



## **Maryniak Holding ApS**

**Ringtoften 85, 3. th.  
2740 Skovlunde**

**CVR-nr. 36 02 27 79**

**Årsrapport for 2021  
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 6. juli 2022

---

Wojciech Maryniak  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Maryniak Holding ApS Ringtoften 85, 3. th. 2740 Skovlunde  CVR-nr.: 36 02 27 79  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 26. juni 2014 Regnskabsår: 8. regnskabsår  Hjemsted: Ballerup
<b>Direktion</b>	Wojciech Maryniak, direktør
<b>Aktionærer</b>	Wojciech Maryniak
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Driver Express ApS
<b>Revisor</b>	Algade Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Algade 5, 1 4000 Roskilde
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V





## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje datterselskaber og investere i værdipapirer.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 197.211, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 147.426.

Selskabets eneste aktiv er datterselskabet Driver Express ApS. I datterselskabet har ledelsen i årsrapporten anført sine forudsætninger for at aflægge årsrapport efter princippet om Going Concern. Det er derfor en forudsætning for at nærværende selskab kan aflægge årsrapport efter princippet om Going Concern, at datterselskabet kan opretholde sin drift mindst et år.

Ledelsen i Maryniak Holding ApS er overbevist om, at de forudsætninger som datterselskabets ledelse har lagt til grund for at aflægge årsrapport efter princippet om Going Concern, er holdbare, hvorfor årsrapporten i Maryniak Holding ApS også aflægges efter princippet om Going Concern.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.437</b>	<b>-9.638</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-8.437</b>	<b>-9.638</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-8.437</b>	<b>-9.638</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-188.772	-276.402
Finansielle omkostninger		-2	-1
<b>Resultat før skat</b>		<b>-197.211</b>	<b>-286.041</b>
Skat af årets resultat		0	2.121
<b>Årets resultat</b>		<b>-197.211</b>	<b>-283.920</b>
Overført resultat		-197.211	-283.920
		<b>-197.211</b>	<b>-283.920</b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1</u>	<u>188.772</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1</b></u>	<u><b>188.772</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1</b></u>	<u><b>188.772</b></u>
Udskudt skatteaktiv		<u>8.516</u>	<u>8.516</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>8.516</b></u>	<u><b>8.516</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>11.110</b></u>	<u><b>610</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>19.626</b></u>	<u><b>9.126</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>19.627</b></u></u>	<u><u><b>197.898</b></u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-197.426	-215
<b>Egenkapital</b>		<b>-147.426</b>	<b>49.785</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		130.124	111.239
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		366	0
Anden gæld		29.063	29.374
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>167.053</b>	<b>148.113</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>167.053</b>	<b>148.113</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>19.627</b>	<b>197.898</b>



## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse har derfor undersøgt mulighederne for at tilføre kapital fra datterselskabet Driver Express ApS.

Datterselskabets kapital er ligeledes tabt. Ledelsen i datterselskabet har i foråret 2022 fået vendt udviklingen og har opnået et pænt overskud for første del af 2022. Krigen i Ukraine har dog medført, at ikke bare brændstofpriserne er steget, men omsætningen er også faldet, idet en væsentlig del af omsætningen opnås gennem vareudbringning fra varehuset, IKEA, der ikke kan levere grundet mangel på materialer. Udviklingen i 2. kvartal 2022 er derfor stærkt presset.

Ledelsen har nu indledt undersøgelser for at afdække mulighederne for en turnaround. Denne turnaround skal sikre begge selskabers fremtidige drift. I det omfang ledelsen ikke finder en løsning, vil en konkurs formentlig blive konsekvensen. Ledelsen er dog optimistisk og årsrapporten aflægges derfor efter princippet om going concern.

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Wojciech Maryniak

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-521525950748  
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 12:56:41  
Underskrevet med NemID

## Wojciech Maryniak

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-521525950748  
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 12:56:41  
Underskrevet med NemID

## Mick Andersen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 74879815  
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 14:12:08  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 853733RMkkR247992007